СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2011 г. № 32
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение

Омсукчанского районного собрания

представителей от 09.11.2005г. № 67
«О земельном налоге на территориях

вновь образованных муниципальных

образований «поселок Омсукчан» и

«село Верхний Балыгычан»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, законом Магаданской области от 16.12.2008г. № 1071-ОЗ «Об упразднении сельского поселения «село Верхний Балыгычан», ст.27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», Соглашением между администрацией Омсукчанского района и администрацией поселка Омсукчан о передаче осуществления полномочий в части установления, изменения и отмены местных налогов и сборов от 01.01.2011года,  Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 09.11.2005г. № 67«О земельном налоге на территориях вновь образованных муниципальных образований «поселок Омсукчан» и «село Верхний Балыгычан» следующие изменения:

1.1. Из названия решения слова «село Верхний Балыгычан» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «и «село Верхний Балыгычан» исключить.

1.3. В абзаце 4 пункта 10 слова «село Верхний Балыгычан» исключить.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100